
60

MODERN

MODERN

BLANCO KANO
kovový povrch

• Štíhlá baterie s estetickým designem
• Obzvláště určeno pro kompaktní dřezy
• Rozšířený akční rádius díky raménku otočnému 

o 360°

- Otočné raménko 360°
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- Kartuše s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 350 mm a s 3/8“ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor, který výrazně zamezí usazování 

vodního kamene
- Stabilizační podložka pro zvýšení pevnosti kuchyňské 

baterie při zabudování do nerezových dřezů

 

 

BLANCO KANO kovový povrch
 

 

 

chrom
521 502 tlaková
 
   
 

BLANCO KANO-S
kovový povrch

• Štíhlá baterie v estetickém designu
• S výsuvnou sprchou
• Vhodná především pro kompaktní dřezy

- Otočné raménko 120°
- Sprchová hadice potažená nylonem
- Je zapotřebí otvor o průměru 35 mm
- Kartuše s keramickým těsněním
- Pružné připojovací hadice o délce 450 mm a s 3/8“ 

maticí pro mimořádně snadnou a bezpečnou montáž
- Patentovaný perlátor podstatně redukuje usazování 

vodního kamene
- Stabilizační podložka zvyšuje stabilitu baterie při 

montáži na nerezových dřezech
- Sériově vybavena zpětným ventilem a tedy zabezpeče-

na proti zpětnému nasátí špinavé vody podle EN 1717
 

 

BLANCO KANO-S kovový povrch
 

 

 

chrom
521 503 tlaková
 
   
 


